OFÍCIO PRESIDENTE nº 161/2015
                                           São Roque, 09 de março de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto a Divisão de Trânsito da Prefeitura Municipal, no sentindo de viabilizar placa indicativa de lombada na Rua João Matheus de Barros, nº 126, Bairro São João Velho, Distrito de São João Novo.

Tal solicitação se justifica, tendo em vista que não tem a sinalização de lombada da referida Rua, podendo ocasionar acidentes no local referido.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

C/C

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCOAL

MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/03/2015 - 16:23:01 01545/2015